
平成26年 8月 28日 

各 位 

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株 式 会 社 も み じ 銀 行 

株 式 会 社 山 口 銀 行 

被災者の方への住居面での支援について 
～グループの社宅施設を無償提供いたします～ 

このたびの大雨により被災された皆さまに謹んでお見舞い申しあげます。 

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）のもみじ銀行（頭取 野坂 文雄）

と山口銀行（頭取 福田 浩一）では、被災された皆さまへの社宅施設の無償提供を

行うこととしましたのでお知らせいたします。 

記 

１． 無償提供する社宅施設 

当社グループが所有する広島地区の空き社宅施設 

（所在地） 

・ 広島市中区、佐伯区、廿日市市 

※ 上記のほか、被災地近隣の所有施設として、山口銀行が所有する八木社宅

（安佐南区八木３丁目４４－３）にも空き室がありますが、このたびの土砂

災害で被災しておりますので、土砂の撤去等復旧作業を進めてまいります。 

２． ご提供方法 

提供時期、戸数、提供方法等の詳細につきましては現在調整中です。 

ご希望の方は、下記お問い合わせ窓口までご連絡ください。 

以 上

【本件に関するお問合せ先】 

もみじ銀行経営管理部 電話：082-241-3945 

（担当：田島） 


